o

ODA E AVOKATEVE TE KOSOVES
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA
KOSOVO BAR ASSOCIATION

LISTA E ANGAZHIMEVE TE AVOKATEVE SIPAS DETYRES ZYRTARE

Qyteti
Deqan
Deqan
Deqan
Deqan
Deqan Total
Ferizaj
Ferizaj
Ferizaj
Ferizaj
Ferizaj
Ferizaj
Ferizaj
Ferizaj
Ferizaj
Ferizaj
Ferizaj
Ferizaj
Ferizaj
Ferizaj
Ferizaj Total
Gjakové
Gjakové
Gjakové
Gjakové
Gjakové
Gjakové
Gjakové
Gjakové
Gjakové
Gjakové
Gjakové Total

Data
11-03-20
11-03-20
11-03-20
15-03-20

09-03-20
10-03-20
10-03-20
10-03-20
10-03-20
11-03-20
11-03-20
11-03-20
11-03-20
12-03-20
12-03-20
12-03-20
12-03-20
13-03-20

09-03-20
09-03-20
09-03-20
10-03-20
10-03-20
10-03-20
10-03-20
11-03-20
13-03-20
13-03-20

Emri dhe Mbiemri
Haxhi Beqiraj
Merita Binakaj

Qerim Ferizi
Haxhi Beqiraj

Elvira Heta - Vata
Lavdrim Xheladini
Miftar Islami
Muhamet Begqiri
Vehbi Kashtanjeva
Rafiz Shehu
Visar Musa
Vllaznim Aliaj
Xhavit Mahmuti
Vildane Hamiti
Xhavit Topalli
Xhemajl Ahmeti
Zejnije Bega
Zekirija Gashi

Korab Bokshi
Muhamet Delija
Y1l Xhiha
Blerina Kurtaj
Muharrem Hadri
Ndrecé Dodaj
Nexhmedin Gashi
Prek Kola
Qemajl Juniku
Rexhep Gjikolli

Institucioni

TH
Polici
TH
TH

Polici
Polici
Polici
Polici
Polici
Gjykaté
Polici
Polici
Polici
Prokurori
Gjykateé
Polici
Polici
Gjykaté

Polici
Polici
Gjykaté
Polici
Polici
Polici
Polici
Polici
Prokurori
Polici

PER PERIUDHEN 09.03.2020 - 15.03.2020

Rasti
Iri
Iri
Iri
Iri

Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri

Iri
Iri
Vazhdimési
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri

Mosha
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor

Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
I Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
I Mitur
Madhor
I Mitur
Madhor

Madhor
Madhor
I Mitur
Madhor
Madhor
I Mitur
I Mitur
I Mitur
I Mitur
I Mitur

Total
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Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan Total
Istog
Istog
Istog
Istog
Istog
Istog Total

09-03-20
09-03-20
09-03-20
09-03-20
09-03-20
10-03-20
10-03-20
10-03-20
10-03-20
11-03-20
11-03-20
11-03-20
11-03-20
11-03-20
11-03-20
11-03-20
11-03-20
11-03-20
11-03-20
11-03-20
12-03-20
12-03-20
12-03-20
12-03-20
12-03-20
12-03-20
13-03-20
13-03-20
13-03-20
13-03-20
13-03-20
14-03-20
14-03-20
14-03-20
14-03-20
15-03-20

13-03-20
13-03-20
13-03-20
13-03-20
13-03-20

Bardhosh Dalipi
Jehona Musa-Sylejmani
Jeton Ibrahimi
Kushtrim Isufi
Mursel Ahmeti
Amir Zymberi
Ilir Shaqiri
Mustafé Nuhiu
Vaxhid Idrizi
Blerim Halimi
Hamdi Jashari
Hasan Sadiku
Iliriana Haziri-Kryeziu
Lumnije Azemi
Lumnije Azemi
Milot Spahiu
Mustafé Musa
Ramadan Leka
Shevget Xhelili
Tefik Dushica
Blerim Halimi
Elvira Haziri
Nasuf Nasuf
Ramiz Sylejmani
Rrustem Latifaj
Sadbere Maliqi
Albesjana Rexhepi-Uka
Ardit Latifi
Sevdail Robelli
Shevget Xhelili
Tefik Dushica
Vaxhid Idrizi
Vaxhid Idrizi
Vlora Berisha
Xhymshit Xhymshiti
Selami Rexhepi

Kaltrina Hysenaj
Pranvera Ukaj
Ramadan Shatri
Shqipdoné Maraj
Zymber Gecaj

Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Polici
Prokurori
Gjykaté
Gjykaté
Prokurori
Gjykaté
Pro Bono
Prokurori
Prokurori
Gjykaté
THe D
Polici
THe D
Polici
Polici
Polici
Gjykaté
Prokurori
Gjykaté
Polici
Polici
Polici
Prokurori
Gjykaté
Prokurori
Gjykaté
Gjykaté
Gjykateé
Polici
Polici
Polici
THe D

Gjykaté
TH
Polici
TH
TH

Vazhdimési
Vazhdimési
Vazhdimési

Iri

Iri
Vazhdimési

Iri

Iri
Vazhdimési
Vazhdimési

Iri
Vazhdimési

Iri

Iri

Iri

Iri

Iri

Iri

Iri

Iri
Vazhdimési
Vazhdimési

Iri

Iri

Iri

Iri
Vazhdimeési
Vazhdimési

Iri
Vazhdimési
Vazhdimeési
Vazhdimési

Iri

Iri

Iri

Iri

Iri
Iri
Iri
Iri
Iri

Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
I Mitur
I Mitur
I Mitur
I Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
I Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
I Mitur
Madhor
I Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
I Mitur
I Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor

Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
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Kacanik
Kacanik
Kacanik
Kacanik
Kacanik
Kacanik Total
Kamenicé
Kamenicé
Kamenicé Total
Kliné
Kliné
Kliné
Kliné
Kliné Total
Lipjan
Lipjan
Lipjan Total
Malishevé
Malishevé
Malishevé
Malishevé Total
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé Total
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé

11-03-20
11-03-20
13-03-20
13-03-20
13-03-20

09-03-20
13-03-20

09-03-20
11-03-20
11-03-20
11-03-20

11-03-20
12-03-20

11-03-20
12-03-20
12-03-20

10-03-20
10-03-20
12-03-20
13-03-20

09-03-20
09-03-20
09-03-20
09-03-20
09-03-20
10-03-20
10-03-20
10-03-20
10-03-20
10-03-20
10-03-20
10-03-20
11-03-20
11-03-20
11-03-20
11-03-20

Daut Rudi
Ngadhnjim Rudi
Flamur Troni

Gylsha Shurdhani

Ngadhnjim Rudi

Lulzim Canaj
Selmon Sadiku

Fisnik Mérlaku
Gani Morina
Marjan Nrecaj
Miranda Avdyli

Valon Sadiku
Arian Hetemi

Agron Kryeziu
Bahrije Xhyliqi
Nuhi Krasniqi

Uvejs Gashi
Valon Mehmeti
Sheremet Ademi
Xhemajl jusufi

Adem Nikgqi
Agon Rexhaj
Ali Lajqi
Ambroz Thaqi
Arben Kelmendi
Arbér Rrustaj
Armand Krasniqi
Asdren Mekaj
Granit Gérvalla
Vllaznim Shehu
Zana Radoniqi
Zeqir Bérdynaj
Bajram lajqi
Bajram Mujaj
Bajram Zekaj
Besim Ahmetaj

Polici
Polici
TH
Polici
Polici

Polici
Polici

Polici
Polici
Polici
Polici

Gjykaté
Polici

Gjykaté
Polici
Polici

Polici
Polici
Polici
Polici

Polici
Polici
Prokurori
TH
Polici
Prokurori
TH
Polici
Polici
Polici
Polici
Polici
TH
Gjykateé
Polici
Prokurori

Iri
Iri
Iri
Iri
Iri

Iri
Iri

Iri
Iri
Iri
Iri

Iri
Iri

Iri
Iri
Iri

Iri
Iri
Iri
Iri

Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri

I Mitur
I Mitur
Madhor
I Mitur
I Mitur

Madhor
Madhor

Madhor
Madhor
Madhor
Madhor

Madhor
Madhor

Madhor
Madhor
Madhor

I Mitur
I Mitur
I Mitur
I Mitur

Madhor
Madhor
I Mitur
Madhor
Madhor
I Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
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Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé

Pejé Total

Podujevé
Podujevé
Podujevé
Podujevé

Podujevé Total

Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné

12-03-20
12-03-20
12-03-20
13-03-20
15-03-20

09-03-20
10-03-20
13-03-20
15-03-20

09-03-20
09-03-20
09-03-20
09-03-20
09-03-20
09-03-20
09-03-20
09-03-20
10-03-20
10-03-20
10-03-20
10-03-20
10-03-20
10-03-20
10-03-20
11-03-20
11-03-20
11-03-20
11-03-20
11-03-20
11-03-20
12-03-20
12-03-20
12-03-20
12-03-20
13-03-20
13-03-20
13-03-20
13-03-20
13-03-20
13-03-20
13-03-20

Agim Shala
Binak Cena
Blerim Ademaj
Burhan Shabanaj
Fatmir Kurmehaj

Adnan Sadiku

Remzi Potoku

Xhevat Rama
Hasan Pérvetica

Bashkim Uka
Ilir Nikqi
Kimete Gashi
Leonora Dervishaj
Liridona Javori

Luljeta Jashari - Hertica

Luljeta Maxhuni
Mexhid Syla
Arbnora Zeqiri
Ardiana Azemi
Lule Bilalli-Ymeri
Lumbardh Haxhaj
Marigona Shabani

Myrvete Hashani-Jashari

Naim Spahiu
Bilall Fetahu
Mejreme Halili
Mirela Beqiraj
Muhamet Mujaj
Nasuf Hasani
Ndue kurti
Halim Kuliqi
Mihane Shala
Naim Rudari
Xhavit Krasniqi
Ardita Gashi
Armend Krasniqi
Halim Shala
Korab Rexhepi
Kosovare Kelmendi
Labinot Vata
Laura Pnishi

Polici
Polici
Polici
Prokurori
Polici

Polici
Polici
Gj-Civile
Polici

Prokurori
TH
Prokurori
Gjykaté
Prokurori
Prokurori
Gjykaté
Gjykaté
Gj-Civile
Gj-Civile
Prokurori
Polici
Prokurori
Prokurori
Prokurori
Prokurori
Polici
Gjykateé
Polici
Polici
Polici
Prokurori
Pro Bono
Polici
Prokurori
Gj-Civile
TH
TH
TH
TH
Gjykaté
Polici

Iri
Iri
Iri
Iri
Iri

Iri
Iri
Iri
Iri

Vazhdimési
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri

Vazhdimési

Zévendésim
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri

Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor

I Mitur
I Mitur
Madhor
I Mitur

Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
I Mitur
I Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
I Mitur
Madhor
I Mitur
I Mitur
I Mitur
Madhor
I Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
I Mitur
Madhor
Madhor
I Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
I Mitur
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Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné Total
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren Total
Skenderaj
Skenderaj
Skenderaj Total
Therandé
Therandé
Therandé Total
Viti
Viti
Viti
Viti
Viti
Viti
Viti
Viti Total
Vushtrri
Vushtrri
Vushtrri
Vushtrri
Vushtrri
Vushtrri Total

13-03-20
13-03-20
14-03-20
15-03-20

09-03-20
09-03-20
10-03-20
11-03-20
11-03-20
11-03-20
12-03-20
12-03-20
12-03-20
13-03-20
15-03-20
15-03-20

09-03-20
10-03-20

11-03-20
11-03-20

10-03-20
11-03-20
11-03-20
12-03-20
12-03-20
13-03-20
13-03-20

09-03-20
10-03-20
11-03-20
12-03-20
13-03-20

Naim Aliu

Nefise Avdullahu-Gashi

Reshat Millaku
Fitim Limani

Valon Kabashi
Zejnel Kodra
Valdet Hoxha
Adem Jetishi

Shaban Berisha

Vehap Hashani

Afrim Pacarizi
Agim Kabashi
Avni Berisha

Agron Karatash
Ali Kosova
Arben Shala

Musa Hisenaj
Musa Hisenaj

Ibadete Xhafa
Muhamet Hoxha

Limon Emini
Qéndresa Sejdiu
Shpétim Bislimi
Skender Shefkiu

Taulant Aliu

Malsore Halili
Minir Arifi

Namon Merovci
Sylejman Barja
Valdet Kadriu

Namon Merovci
Nexhat Beqiri

Polici
Gjykaté
Polici
Polici

Gjykaté
Polici
Polici

Prokurori
Prokurori
TH
Polici
Polici

Gjykaté
Polici
Polici
Polici

Polici
Gjykaté

Gjykaté
Polici

Gj-Civile
Polici
Polici
Polici
Polici

Gj-Civile

Gj-Civile

Pro Bono
Polici
Polici

Gj-Civile

Gj-Civile

Iri
Iri
Iri
Iri

Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri

Iri
Vazhdimési

Iri
Iri

Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri

Iri
Iri
Iri
Iri
Iri

Madhor
Madhor
I Mitur
I Mitur

I Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor

Madhor
Madhor

Madhor
Madhor

Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
I Mitur
Madhor
Madhor

Madhor
I Mitur
I Mitur
Madhor
Madhor
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